
Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Gabryela

1

Dziś rozpoczyna się 9. Festiwal im. Zygmunta
Haupta — podziękowania

Z wielką radością inaugurujemy dziś w Gorlicach 9. Festiwal im. Zygmunta Haupta, który udało się zorganizować
dzięki wsparciu partnerów, przyjaciół, gości oraz widzów wydarzenia. Przed nami 5 dni i 26 wydarzeń. Tegoroczny
program to prawie maraton — zachęcamy by w nim wystartować!

Program Festiwalu dostępny jest pod adresem: www.festiwalhaupta.pl/program-2023.

Zaczniemy jednak od podziękowań. Jest to dla nas bardzo ważne, ponieważ tak wiele osób i podmiotów zaangażowało
się w tym roku w plan jakim był realizacja Festiwalu. 

Głównym fundatorem jesteście Wy — festiwalowa publiczność. Dzięki Waszemu udziałowi w zbiórce społecznościowej
udało się zebrać kwotę 51 780 zł. Należą Wam się wielkie brawa! Oraz oczywiście nagrody, które zaczniemy
dystrybuować już podczas Festiwalu, ale także po jego zakończeniu. Ze wspierającymi będziemy kontaktować się
mailowo lub telefonicznie. 

Chcielibyśmy także przekazać gorące podziękowania osobom, instytucjom i firmom, które na cel zrzutki przekazały
swoje nagrody. Są to: Aparthotel Wine Apartments i Wine Garage, Biuro Literackie, Chutor Grzegorza, Dwutygodnik,
Festiwal Słowa im. Jerzego Pilcha Granatowe Góry w Wiśle, Fundacja Wisławy Szymborskiej, Gościniec Banica,
Malowane Wierchy, Nasza Polana, Mydłostacja, Restauracja Stary Dworzec Zagórzany/Gorlice, Stara Farma, Swystowy
Sad, Uroczysko Hruszki, WBPiCAK, Winnica NOVI, Wydawnictwo a5, Wydawnictwo Agora, Wydawnictwo Austeria,
Wydawnictwo Czarne, Wydawnictwo Dowody, Wydawnictwo Drzazgi, Wydawnictwo Filtry, Wydawnictwo Marginesy,
Wydawnictwo Ossolineum, Wydawnictwo Wielka Litera, Wydawnictwo Więź, Magdalena Budzińska, Anna Dobrowolska,
Darek Foks, Maciej Krupa, Krzysztof Przybyłowicz, Magda Skrzeczkowska, Jurek Szczepkowski, Ziemowit Szczerek,
Kamil Targosz, Adame Wajrak, Zenek Wojtas.

Wsparcie rzeczowe przekazali: Renata Gaweł — właścicielka Cukierni Italia w Gorlicach, Marzena i Mariusz Filarowie —
właściciele Delikatesów Centrum w Gorlicach, firma Basilur.

Dziękujemy Partnerom, którzy wsparli Festiwal finansowo lub rzeczowo: Miasto stołeczne Warszawa, Staromiejski
Dom Kultury w Warszawie, Instytut Goethego w Krakowie, Fundacja Kościuszkowska, Zespół Państwowych Szkół
Muzycznych w Gorlicach, Zjednoczenie Łemków, Księgarnia Mieszko, Wysowianka, Muzeum Karwacjanów i Gładyszów
w Gorlicach.

Mecenasi Festiwalu: Firma Handlowa AFK Jerzy Biełous, Grupa MGGP S.A.

Patroni medialni: Grolice24.pl, Halo Gorlice, Radio Trendy.

Organizatorami Festiwalu są: Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Gabryela w Gorlicach, Fundacja Alma-Art,
Wydawnictwo Czarne, Miasto Gorlice i Gorlickie Centrum Kultury.

9. Festiwal im. Zygmunta Haupta odbywa się w terminie 4–8 października 2023 r. Na spotkania zapraszamy do
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Gabryela (ul. Jagieły 1) oraz do Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych
(ul. Wróblewskiego 12). Zachęcamy też do śledzenia festiwalowych transmisji na FACEBOOKU i YOUTUBIE.

https://www.festiwalhaupta.pl/program-2023
https://www.facebook.com/ZygmuntHauptFestival
https://www.youtube.com/c/ZygmuntHauptFestival

